
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

20 червня 2024 року                          Ананьїв                                                    № 186 
 

Про визначення замовника  

проєктно-кошторисної документації та робіт 
 

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», законів України «Про регулювання містобудівної діяльності» та «Про 

архітектурну діяльність», виконавчий комітет Ананьївської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Визначити Відділ з питань будівництва, житлово-комунального 

господарства та інфраструктури Ананьївської міської ради (код ЄДРПОУ 

43919503) замовником проєктно-кошторисної документації та робіт по об’єкту 

«Капітальний ремонт даху нежитлової будівлі Ананьївської міської ради за 

адресою: вул. Гімназійна, 49,  м. Ананьїв, Подільський район, Одеська область   

(заходи з енергозбереження)». 
 

2. Визначити Відділ з питань будівництва, житлово-комунального 

господарства та інфраструктури Ананьївської міської ради (код ЄДРПОУ 

43919503) замовником проєктно-кошторисної документації та робіт по об’єкту 

«Капітальний ремонт даху нежитлової будівлі Ананьївської міської ради за 

адресою: вул. Виноградова Вані, 21а, м. Ананьїв, Подільський район, Одеська 

область (заходи з енергозбереження)». 
 

3. Визначити Комунальне підприємство «Ананьїв-водоканал Ананьївської 

міської ради» (код ЄДРПОУ 34108926) замовником проєктно-кошторисної 

документації та робіт по об’єкту «Капітальний ремонт даху адміністративної 

будівлі літера «А» та гаражу літера «Б» Комунального підприємства «Ананьїв-

водоканал Ананьївської міської ради» за адресою: вул. Соборна, 30 В,                

м.Ананьїв, Подільський район, Одеська область (заходи з енергозбереження)». 
 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Ананьївського міського голови з питань діяльності  виконавчих органів Віктора 

ПОКОТИЛА. 

Ананьївський міський голова                                        Юрій ТИЩЕНКО 


